Eredetije a zirczi apátsági levéltárban: Vágsellyei iratok. 19. oki.

CXXIX.

Nagy-Szombat. 1712. július 20.

Illyés András pilisi apát Csákánt es a s^ent-peleri pusztát elte- 
Jotyyiáiio' bérbe-adja Ne^orm Plór/án ■luellebrád-pás^tó/ e^ísrjere^/ apátnál:.

Cessio, qua ego Andreas Illyés, Dei et Sanctae Sedis apostolicac 
gratia episcopus Transylvaniae, praepositus Sancti Stephani Proto-

- $10 -

Martyris de Castro Strigoniensi, abbas beatae virginis Manae de 
Pilisio, sacrae caesareae, regiaeque maiestatis consiliarius, reveren- 
dissimo domino abbati de Wellehradio in Moravia, eiusdemque 
conventui trecentos florenos Rlienenses mihi, qua praeterlapsis 
octavalibus constituto assessori, ex inelyta camera Posoniensi, vigore 
decreti regni eatenus obvenire debentes, deinde alios ducentos mihi 
itidem ex contractu locati per haeredes domini baronis Joannis 
Maholany debitas, atque per eundem dominum abbatem, qua mo- 
dernum dicti pagi Csakan usufructuarium, in restaurationem ecclesiae 
Sancti Michaelis et castelli ibidem applicandos, in solemni iuris 
forma cedo, omnemque praetensionem hoc in passu mihi con- 
petentem, in praefatos cessionarios transfero. In cuius rei fidem 
has subseriptione propria, sigillique mei appressione roboratas dabam 

i7.s. jni. 20. Tyrnaviae. Die vigesima mensis iulii, anno Millesimo septingente- 
simo duodecimo. Andreas Híves episcopus Transylvaniae. m. p. 
(1- S-)

Nos infraseripti, tenore praesentium recognoscimus ac testatum 
facimus universis, quod illustrissimus et reverendissimus in Christo 
páter et dominus dominus Andreas Illyés etc. . . . ad demissam et 
iteratam instantiam nostram, pro futura sacri ordinis nostri Cister- 
ciensis cautela et securitate, iuriumque eidem sacro ordini in praeat- 
tactam Pilisiensem abbatiam competentium vindicatione et tuitione. 
cuncta prae manibus suis existentia et praememoratam abbatiam 
de Pilis concernentia documenta litteralia, signanter verő privilégium 
quoddam divi condam regis Belae quarti in originali, cum appensa 
bulla aurea, úti et alia huc pertinentia instrumenta gratiose simul 
et fideliter nobis extradiderit et ad manus nostras consignaverit. 
Quod ipsum grata semper mente recognóscentes, hisce manus 
nostrae subseriptione, sigillorumque appressione attestamur. Actum 

,-■2. jui. i9. Tyrnaviae, die decima nona iulii. Anno Millesimo septingentesimo 
duodecimo. Florianus abbas Wellehradiensis m. p. (L. S.) Fráter 
Thomas prior et totus conventus ibidem m. p. (L. S.)

Notum ac perspectum sit tenore praesentium universis, quorum 
interest, aut quomodolibet interessé potest, quod posteaquam cae- 
sarea, regiaque maiestas, dominus dominus noster clementissimus 
ad humillimam instantiam domini Floriani Nezorin, abbatis de 
Wellehradio, nomine sui sacri ordinis Cisterciensis factam, abbatiam 
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beatae Máriáé virginis de Pilisio, in casum vacantiae eiusdem, prae- 
libato Cisterciensi, ordini restituendi ac reincorporandi, spem opti- 
mam clementissime praebere dignata fuisset: inter illustrissimum 
ac reverendissimum dominum dominum Andreám Illyés, etc. . . . 
qua actualem abbatem beatae virginis Máriáé de Pilisio, sacrae 
caesareae regiaeque maiestatis consiliarium, ex una, deinde reveren­
dissimum et amplissimum dominum suprafatum Florianum Nezorin, 
sacri ordinis Cisterciensis regii monasterii Wellehradiensis abbatem 
et in Moravia praelatum primum, totumque conventum Wellehra- 
diensem parte ex altéra legitimus sit celebratus contractus, punctis 
scqucntibus conprehensus :